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Takipsizlikle sonuçlanan 17 Aralık soruşturmasında usulsüzlük yaptıkları, kurgulanmış
soruşturmalar kapsamında bazı polisler ve bir hakimi dinledikler...

Takipsizlikle sonuçlanan 17 Aralık soruşturmasında usulsüzlük yaptıkları, kurgulanmış soruşturmalar
kapsamında bazı polisler ve bir hakimi dinledikleri iddiasıyla firari sanık  ve 44 polisin
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) yo ̈netici ve üyesi olmak” ile “

” suçlarından yargılanmasına devam edildi.

Fetullah Gülen
darbeye

teşebbüs

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’deki duruşmada, iddianame özetlenerek okundu, tutuklu sanıklar
tahliyelerine yönelik savunmalarını yaptı. Bazı tutuklu sanıklar ise daha önceki duruşmada tahliye
talebinde bulundukları için savunmalarını yazılı olarak mahkemeye sundu.

Söz alan tutuklu sanıklardan Ramazan Haktan Helvacı, iddianamede beş farklı ve birbirinden bağımsız
eylemle suçlandığını belirterek, “Tutuklandığım zaman komiser yardımcısıydım. Söz konusu suç
sayılacak evrakların hiçbirinde parafım ya da imzam yoktur. Savcı bey de bunu iddianamede zaten
ifade etmiştir. Neden tutukluyum? Anlayabilmiş değilim.” dedi.
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Kendisine isnat edilen suçlardan dolayı tutuksuz yargılanan sanıkların bulunduğunu öne süren Helvacı,
“15 Temmuz darbe girişimini yaşadık. Tam teçhizatlı askerler darbeyi gerçekleştirememiş,
birbirimizden bağımsız biz 44 polis, tabancalarımızla nasıl darbe yapacağız? Bunun akılla, mantıkla
izahı olamaz. Ben bu davadan beraat edeceğime adım gibi eminim.” diye konuştu.

Diğer tutuklu sanıklar da tahliye talebinde bulundu.

Mahkeme heyeti, tutuklu sanıklar Nazmi Ardıç, Mahir Çakallı, Ahmet Kalender, Ali Kavlak, Metin Güneş,
Polat Kongur, Ayhan Arıkanoğlu, Ahmet Üzümcü, Ramazan Haktan Helvacı ile başka suçtan tutuklu
Muhammed Kaya, Adem Atik ve Necmettin Karapınar’ın, üzerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti, sanıklara
isnat edilen suçun ceza kanununda öngörülen cezaların üst sınırının kaçma şüphesini doğurması ve
sanıkların esasa ilişkin savunmalarının henüz alınmamış olması nedeniyle tutukluluk halinin devamına
hükmetti.

Heyet, duruşmayı 28 Kasım’a erteledi.
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